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ANKARA ANLAŞMASI BREXİT İLE SONA ERECEK, GEÇİŞ SÜRECİNDE İSE BAŞVURULAR 
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EuroNews (17 Ekim 2019)

Avrupa Birliği ile İngiltere Brexit konusunda anlaşmaya vardığını açıkladı. Ancak anlaşmanın 
yürürlüğe girmesi için İngiliz Parlamentosunun onayı gerekiyor. İngiltere Başbakanı Boris Johnsonın 
parlamentodan onay alıp alamayacağı merakla bekleniyor.

Tüm gelişmeleri İngilterede bulunan veya bu ülkeye iş kurmak için gelmek isteyen Türk 
vatandaşları çok yakından takip ediyor. Ankara Anlaşması olarak bilinen Avrupa Topluluğu Ortaklık 
Anlaşması (ECAA) Türk vatandaşlarına İngilterede iş kurarak yerleşme imkanı tanıyor. Son yıllarda 
binlerce Türk vatandaşı Ankara Anlaşması yoluyla bu ülkeye geldi. Şimdi gözler ise Brexit 
sonrasında Ankara Anlaşmasının akıbetine çevrildi. Peki, Brexit sonrası Ankara Anlaşması devam 
edecek mi, ne olacak?

Brexit gerçekleştiği gün Ankara Anlaşması, İngiltere açısından sona erecek. Türk vatandaşları artık 
iş kurarak İngiltereye yerleşmek için Ankara Anlaşmasından yararlanamayacak.

Anlaşmalı ayrılık durumunda geçiş süreci olup olmayacağına bakılacak. Brüksel ile Londra arasında 
varılan anlaşmanın detayları henüz tam olarak ortaya çıkmadı. Geçiş sürecinin 2020 sonuna kadar 
olması, gerektiğinde 2021 yılı sonuna kadar uzatılabileceği belirtiliyor.

Buna göre geçiş süreci olursa bu sürenin sonuna kadar İngilterenin ABye taahhütleri devam 
edecek. Bu yükümlülükler içinde Ankara Anlaşması da bulunduğu için Türk vatandaşları geçiş 
süreci sonuna kadar Ankara Anlaşmasına başvurmaya devam edebilecek.

Eğer anlaşma İngiltere Parlamentosunda onaylanmaz ve yeni bir uzatma olmazsa 31 Ekim 2019de 
anlaşmasız Brexit hayata geçecek ve Ankara Anlaşması İngiltere açısından tarihe karışacak.

 

İngiliz parlamentosunun onayı gerekecek

İngiltere Başbakanı Boris Johnson, Twitter hesabı üzerinden paylaştığı mesajda, "Kontrolü geri alan 
harika bir anlaşma yaptık. Şimdi Parlamento cumartesi günü Brexit'in yapılmasını sağlamalı" dedi.

Avrupa Komisyonu Başkanı Jean-Claude Juncker ise, AB ile İngiltere arasından dengeli ve adil bir 
anlaşma sağlandığını söyledi.
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